



Julekonsert

med

Grav skolekorps og
Stabekk Janitsjarorkester

Søndag 11. desember 2016

Grav skolekorps

Aspirantkorps. Dirigent Linda Christine Bergaplass

Bjelleklang James Lord Pierpoint, arr. Bjørn Morten Kjærnes

Juniorkorps. Dirigent Knut Lothe

Sonjas sang Egil Monn-Iversen, arr. Haakon Esplo

Juniorkorps og hovedkorps. Dirigent Knut Lothe

Sancta Lucia Tradisjonell melodi, arr. Gunnar Lintvedt

Hovedkorps. Dirigent Knut Lothe

Bjelleklang James Lord Pierpoint, arr. Bjørn Morten Kjærnes

Det lyser i stille grender Lars Søråas, arr. Bjørn Morten Kjærnes

Mo better blues William Lee, arr. Idar Torskangerpoll

Julekveldsvise Arnljot Høyland, arr. Bjørn Morten Kjærnes

Rudolf er rød på nesen John D. Marks, arr. Bjørn Morten Kjærnes

Vidda Ole-Edvard Antonsen og Atle Halstensen

Vi tenner våre lykter Bjørn Rønningen, arr. Bjørn Morten Kjærnes

Glade jul Franz Grüber, arr. Bjørn Morten Kjærnes

Linda Christine Bergaplass (1986) er opprinnelig fra Hallingdal. Hun er utdannet fløytist med master fra Det Jyske Musikkonservatorium, bachelor fra Universitetet i Agder og har tatt Administrasjon og ledelse og Ensembleledelse ved Norges Musikkhøgskole. Hun arbeider som fløytepedagog og dirigent i kulturskoler og korps i Oslo og omegn og på NMF sine sommerkurs. Hun spilt i flere profesjonelle orkestre og ensembler; Symfioniorkestrene i Århus og Kristiansand, Århus Sinfonietta, Kristiansand Blåseensemble og Orkesterkollektivet. Hun er aktiv som frilanser, spiller fast i ensemblet Det Ijomar av viking og i Det Norske Fløyteensemble, samt i elitekorpsset Opus'82.

Knut Lothe stakk hodet fram og kastet glans over fødeavdelingen på Bodø sykehus under en forferdelig vinterstorm jula 1972. I 1980 fikk han eget trommesett. I 1984 ble han korpsmusikant. I 1987 ble han trommeinstruktør. Knut er utdannet ved Norges Musikkhøgskole hvor han også var ansatt i perioden 1997-2013. Knut har spilt ca 3000 skolekonserter for Rikskonsertene/Den kulturelle skolesekken siden 1995. Knut liker godt å prate i mikrofon.

Stabekk Janitsjarorkester. Dirigent Jan-Erik Hybertsen

Allegro og Vivace fra
Drottningholmsmusiken

Johan Helmich Roman

Solo de Concours
Solist Katrine Thomassen

André Messager, arr Jack Snavely

Temaer fra Tre nøtter til Askepott

Karel Svoboda, arr. Haakon Esplo

In the bleak midwinter

Gustav Holst, arr. Robert W. Smith

Jul, jul, strålende jul
Solist Bjørn Widding

Gustaf Nordqvist, arr. Idar Torskangerpoll

Overture til "Colas Breugnon"

Dmitrij Kabalevskij, arr. Donald Hunsberger

Melodier fra TVs Julaften

G.George, P.Smith / M.David, H.Hoffman,
J.Livingston / F.Schubert / F.Churchill /
N.Washington, L.Harline
Arr. Per Olof Ukkonen

Grav skolekorps og SJO

Deilig er jorden

B.S.Ingemann, arr. Bjørn Melleberg

JAN-ERIK HYBERTSEN (f.1979) er Stabekk Janitsjarorkestrets faste dirigent. Han er utdannet fra Norges Musikkhøgskole, der han studerte med Ole Kristian Ruud. Han avla sin diplomeksamen med Kringkastingsorkesteret i 2010, og har siden deltatt på internasjonale mesterklasser og studert med flere kjente dirigenter.

Hybertsen har arbeidet med blant annet Stavanger Symfoniorkester, Kongelige Norske Marines Musikkorps og Luftforsvarets Musikkorps. Han har gjestet Nasjonaloperaen i Romania og Nasjonalfilharmonien i Moldova, og arbeider regelmessig med Prinsens Musikkorps i Danmark. I mai 2016 var Hybertsen finalist til stillingen som assistentdirigent ved Royal Scottish National Orchestra.

Grav skolekorps så dagens lys i 1923. De første 33 årene var korpset kun for gutter, men fra 1956 fikk heldigvis jentene også være med.

I Grav skolekorps har vi det gøy med toner og venner. Barn og unge lærer noter, å spille et instrument og å lage musikk i samspill med andre. Vi byr på tilhørighet og kameratskap. Her knyttes vennskapsbånd - på tvers av kjønn og alder.

Vi vil gjennom et godt pedagogisk opplegg og trygt sosialt miljø bidra til barnas vekst og utvikling. Grav skolekorps vil være et korps som skaper glede og god stemning i lokalmiljøet med sin musikk.

Følg Grav skolekorps på Facebook (@gravskolekorps) og på www.gravskolekorps.no

Stabekk Janitsjarorkester (SJO) ble stiftet i 1918, og nærmer seg nå sine første 100 år. Korpset består av omlag 40 spillende medlemmer i alle aldre. Etter lang tids jakt på nye lokaler har SJO nylig fått innpass på Nadderud videregående skole, og det er fortsatt litt euforisk stemning over tirsdagsøvelsene; endelig er det plass nok, til både folk og lyd.

SJO bestreber seg på å sikre variasjon i prosjektene gjennom korpsåret, men hovedfokus er alltid på det musikalske, med ønske om å sikre utfordringer og gode opplevelser for både medlemmene og publikum.

Lyst til å spille med oss? - Stikk innom oss på tirsdagsøvelsen (19:00-22:00) på Nadderud videregående skole, ta kontakt med styret (styret@sjo.no) eller med gruppeledere - se www.sjo.no

Planer for våren 2017: Etter jul arrangerer vi juletreffester for bedrifter. Da legges grunnlaget for økonomien på en måte som er oppbyggelig både musikalsk og sosialt. I april skal vi delta i 2. divisjon i NM i Trondheim. Deretter har vi en utekonsert 17. mai, før sesongen skal avrundes med en barnevennlig sommerkonsert.

Følg SJO på Facebook (@stabekkJanitsjarorkester), Instagram og www.sjo.no

